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  Arkivnr.: 16/3602 Klassering:  

 

Krav til stilling som prosjektansvarleg/rådmann i den nye kommunen  

  

Framlegg til vedtak 

1. Førebuande fellesnemnd gir ordførarane og varaordførarane i dei tre 

kommunane fullmakt til å utarbeide ei skildring av stillinga som 

prosjektansvarleg/rådmann i den nye kommunen. Denne vert nytta i 

prosessen med avklaring av rettskrav til stillinga. 

2. Koordinerande tillitsvalt deltar i utarbeidinga av stillingsskildringa. 

 

 

Saksopplysningar:   

Bakgrunn 

I sak 012/2017 vedtok førebuande fellesnemnd å gi dei tre rådmennene i oppdrag å 

gjennomføre ein anbodsprosess for innleie av prosjektleiar for 

kommunesamanslåinga for perioden august 2017 til juni 2020. I same saka vart det 

vedtatt at den formelle fellesnemnda hausten 2017 skal setje i gong ein 

tilsetjingsprosess for å tilsetje ein  prosjektansvarleg i perioden fram til 31.12.2020, 

som og skal vere rådmann i den nye kommunen. Som eit første steg i denne 

prosessen vart det og vedtatt at ordførarane skulle vurdere rettskrav til 

rådmannsstillinga for rådmannsstillingane i dei tre kommunane i dag. 

 

Ordførarane har hatt kontakt med KS Advokatene med tanke på hjelp i prosessen 

som gjeld rettskrav for dagens rådmannsstillingar. Tilbakemeldinga frå KS 

Advokatane er at ein m.a. treng ei skildring av noverande rådmannsstillingar, samt 

stillingsskildring og beskriving av innhaldet for rådmannsstillinga i den nye 

kommunen. 

 



 

Det er fram til no ikkje utarbeidd noko som skildrar innhaldet eller formulerer krava 

ein set til den nye rådmannsstillinga. Dette er heller ikkje utarbeidd for stillinga som 

prosjektansvarleg, ei stilling den nye rådmannen skal ha i perioden frå hausten 2017 

til 31.12.2019. 

 

 

Vurdering: 

For å kome vidare i arbeidet med å vurdere rettskrav til stillinga som  

prosjektansvarleg/rådmann i den nye kommunen, er det avgjerande å få utarbeidd ei 

skildring av stillinga. Det er ønskjeleg at avklaringa av rettskrav er avslutta før 

sommarferien. 

 

Ordførarane foreslår at ordførar og varaordførar i dei tre kommunane får fullmakt til å 

utarbeide stillingsskildring for prosjektansvarleg/ny rådmann. Ein ser føre seg eit 

intensivt arbeid. Koordinerande tillitsvalt bør representere dei tilsette i dette arbeidet, 

det må og vurderast om det skal gjennomførast drøftingar med hovudtillitsvalte i 

kommunane. Denne stillingsskildringa blir nytta når KS Advokatene skal gi ei 

vurdering av rettskrav til stillinga som prosjektansvarleg/rådmann i den  nye 

kommunen. 

 

Økonomi: 

I sak 012/2017 vart det vedtatt at kostnader til ekstern hjelp i denne prosessen skal 

dekkjast av eingongsstønaden som blir utbetalt frå Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet.  
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